
『Mastering Intuition～直観力を使いこなす』セミナーお申し込み方法について 

 

＊ エンデザイン 担当 谷島（ヤジマ） まで、受講申込用紙をＦＡＸされるか、または受講申込用紙の内容を 

E-mailでお送り下さい。 
ＦＡＸ番号：03-3849-6567    E-mail：info@endesign.jp 

ＦＡＸまたは、E-mailが到着後、こちらから３日以内にお申込み確認のご連絡を差し上げますので、ＦＡＸまたは、 
E-mailを送信される際には、ご希望のご連絡先をお申込み用紙の□欄にチェックをお願い致します。 

＊ こちらからのお申込み確認の連絡後、１週間以内に、予約金３万円を指定の銀行口座にお振込み下さい。 
（この時点で正式なお申し込みの受付とさせて頂きます。） 

＊ 受講料：１１万５千円（通訳費、教材費含む） 

＊ 特別料金：早割り～２００７年４月１３日までに受講料を全額ご入金の場合、９万５千円 

＊ 予約金３万円をご入金後、受講料の残金のお支払いは、２００７年５月２５日まで（早割りご希望の方は、 

２００７年４月１３日まで）にお願い致します。 

全額ご入金確認後に、トレーニングに関連する案内をお送り致します。 

＊ お支払方法：下記の三井住友銀行口座に直接お振込み下さい。 

ただし、お振込み手数料は、お申込み者のご負担でお願い致します。 

三井住友銀行 千住支店  普通 ７０３１２４９  中田 五重 （ナカダ サエ） 

＊ キャンセル料：お申込み後、万が一やむなき理由で受講できなくなった場合は、予約金３万円をキャンセル料とさせて 

頂きます。また、２００７年５月２５日以降のキャンセルにつきましては、参加費の全額をキャンセル料と 

させて頂きますので、予めご了承下さいますよう、お願い致します。 

以上の内容をご了承の上、お申込みくださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

受講申込書 
２００７年６月８日から行われるジェフ＆マーニー・デューガンによる 

『Ｍａｓｔｅｒｉｎｇ Ｉｎｔｕｉｔｉｏｎ～直観力を使いこなす』セミナーに申し込みます。 

 
申し込み日      年   月   日 

氏名 (ふりがな) 生年月日 
 
     年  月  日

職業 

住所 〒 

電話（自宅・会社）               □

 
 

ＦＡＸ                     □

携帯                      □

 
 

E-mail                     □

何を目標にして、受講することにしましたか？動機となったものは、何ですか？ 
 
 
 
 

ＦＡＸ送信先   エンデザイン 担当 やじまさえ：03-3849-6567 


